
全国に広がるプリンスホテルでは、皆さま方の日頃のご愛顧に感謝の意を込めて、

特別プランを設定いたしましたので、福利厚生にぜひご利用ください。

ご家族、ご友人、知人との旅行などにシティ＆リゾートライフを満喫できるプリンスホテルが

皆さまのお越しをお待ちしております。

・ ご利用施設の情報は 「プリンススマイルネット」 でどうぞ　www.princehotels.co.jp
・ プリンスホテルご優待プラン専用ホームページ　www.princehotels.co.jp/keiyaku

契約組合さま専用のホームページになりますのでパスワードをご入力ください。

（パスワードは prkeiyaku です。）

全国各地のお好きなホテルを選べる楽しさ。

プリンスホテルならではのラインナップです。

名古屋薬業健康保険組合の皆さまへ

プリンスホテルご優待プラン

お客様のあらゆるシーンで、「幸せな時間」をお届けします。



軽井沢浅間プリンスホテル
嬬恋プリンスホテル

ザ・プリンスパークタワー東京
東京プリンスホテル
グランドプリンスホテル赤坂
ザ・プリンスさくらタワー東京
グランドプリンスホテル高輪
グランドプリンスホテル新高輪
品川プリンスホテル
新宿プリンスホテル

万座プリンスホテル
万座高原ホテル
志賀高原プリンスホテル
十和田プリンスホテル

奥琵琶湖マキノプリンスホテル
グランドプリンスホテル京都

雫石プリンスホテル
札幌プリンスホテル
新富良野プリンスホテル
富良野プリンスホテル
函館大沼プリンスホテル
釧路プリンスホテル
屈斜路プリンスホテル
大津プリンスホテル

サンシャインシティプリンスホテル
川越プリンスホテル

大磯プリンスホテル
ザ・プリンス箱根

箱根プリンスホテルレイクサイドアネックス

飯能プリンスホテル
新横浜プリンスホテル
ホテルシーパラダイスイン（横浜・八景島）
鎌倉プリンスホテル

龍宮殿
箱根 蛸川温泉・旅館 芙蓉亭
箱根園コテージ
箱根湯の花温泉ホテル

日南海岸南郷プリンスホテル

神山コテージ・神山ロッジ・プリンスコテージ
箱根プリンスホテル

蒲郡プリンスホテル
苗場プリンスホテル
ザ・プリンス軽井沢
軽井沢プリンスホテル

ホテル大箱根
下田プリンスホテル
川奈ホテル

03-3447-1111
03-3442-1111
03-3440-1111

グランドプリンスホテル広島

0460-83-1111
0460-83-1121
0460-83-1131
0460-83-1151
0460-83-5111
0460-84-3111

03-5400-1111
03-3432-1111
03-3234-1111
03-5798-1111

045-471-1111
045-788-9617
0467-32-1111

03-3205-1111
03-3988-1111
049-227-1111
042-975-1111

0558-22-2111
0557-45-1111

0463-61-1111
0460-83-1111
0460-83-1111
0460-83-1111

0533-68-1111
025-789-2211
0267-42-1111
0267-42-1111
0267-48-0001
0267-46-1111
0279-97-1111
0279-97-1111
0269-34-3111
0176-75-3111
019-693-1111
011-241-1111
0167-22-1111
0167-23-4111
0138-67-1111
0154-31-1111

082-256-1111
0987-64-2111

015-484-2111
077-521-1111
0740-28-1111
075-712-1111



ホテル・旅館 〒 住　　　　所 ＴＥＬ ホテル・旅館 〒 住　　　　所 ＴＥＬ

ザ・プリンスパークタワー東京 105-8563 東京都港区芝公園４－８－１ 03-5400-1111 川奈ホテル 414-0044 静岡県伊東市川奈１４５９ 0557-45-1111

東京プリンスホテル 105-8560 東京都港区芝公園３－３－１ 03-3432-1111 蒲郡プリンスホテル 443-0031 愛知県蒲郡市竹島町１５－１ 0533-68-1111

グランドプリンスホテル赤坂 102-8585 東京都千代田区紀尾井町１－２ 03-3234-1111 苗場プリンスホテル 949-6292 新潟県南魚沼郡湯沢町三国 025-789-2211

ザ・プリンスさくらタワー東京 108-8612 東京都港区高輪３－１３－１ 03-5798-1111 ザ・プリンス軽井沢 389-0193 長野県北佐久郡軽井沢町軽井沢 0267-42-1111

グランドプリンスホテル高輪 108-8612 東京都港区高輪３－１３－１ 03-3447-1111 軽井沢プリンスホテル 389-0193 長野県北佐久郡軽井沢町軽井沢 0267-42-1111

グランドプリンスホテル新高輪 108-8612 東京都港区高輪３－１３－１ 03-3442-1111 軽井沢浅間プリンスホテル 389-0113 長野県北佐久郡軽井沢町発地南軽井沢 0267-48-0001

品川プリンスホテル 108-8611 東京都港区高輪４－１０－３０ 03-3440-1111 嬬恋プリンスホテル 377-1594 群馬県吾妻郡嬬恋村嬬恋高原 0267-46-1111

新宿プリンスホテル 160-8487 東京都新宿区歌舞伎町１－３０－１ 03-3205-1111 万座プリンスホテル 377-1595 群馬県吾妻郡嬬恋村万座温泉 0279-97-1111

サンシャインシティプリンスホテル 170-8440 東京都豊島区東池袋３－１－５ 03-3988-1111 万座高原ホテル 377-1595 群馬県吾妻郡嬬恋村万座温泉 0279-97-1111

川越プリンスホテル 350-8501 埼玉県川越市新富町１－２２ 049-227-1111 志賀高原プリンスホテル 381-0497 長野県下高井郡山ノ内町志賀高原焼額山 0269-34-3111

飯能プリンスホテル 357-0038 埼玉県飯能市仲町１１－２１ 042-975-1111 十和田プリンスホテル 018-5511 秋田県鹿角郡小坂町十和田湖西湖畔 0176-75-3111

新横浜プリンスホテル 222-8533 神奈川県横浜市港北区新横浜３－４ 045-471-1111 雫石プリンスホテル 020-0593 岩手県岩手郡雫石町高倉温泉 019-693-1111

ホテルシーパラダイスイン
（横浜・八景島）

236-0006 神奈川県横浜市金沢区八景島 045-788-9617 札幌プリンスホテル 060-8615 北海道札幌市中央区南２条西１１丁目 011-241-1111

鎌倉プリンスホテル 248-0025 神奈川県鎌倉市七里ヶ浜東１－２－１８ 0467-32-1111 新富良野プリンスホテル 076-8511 北海道富良野市中御料 0167-22-1111

大磯プリンスホテル 259-0193 神奈川県中郡大磯町国府本郷５４６ 0463-61-1111 富良野プリンスホテル 076-0034 北海道富良野市北の峰町１８－６ 0167-23-4111

ザ・プリンス箱根 250-0592 神奈川県足柄下郡箱根町元箱根１４４ 0460-83-1111 函館大沼プリンスホテル 041-1392 北海道亀田郡七飯町西大沼温泉 0138-67-1111

箱根プリンスホテル
（神山コテージ・神山ロッジ・
プリンスコテージ）

250-0592 神奈川県足柄下郡箱根町元箱根１４４ 0460-83-1111 釧路プリンスホテル 085-8581 北海道釧路市幸町７－１ 0154-31-1111

箱根プリンスホテル
レイクサイドアネックス

250-0592 神奈川県足柄下郡箱根町元箱根１４４ 0460-83-1111 屈斜路プリンスホテル 088-3395 北海道川上郡弟子屈町屈斜路温泉 015-484-2111

龍宮殿 250-0522 神奈川県足柄下郡箱根町元箱根１３９ 0460-83-1121 大津プリンスホテル 520-8520 滋賀県大津市におの浜４－７－７ 077-521-1111

箱根 蛸川温泉・旅館 芙蓉亭 250-0522 神奈川県足柄下郡箱根町元箱根１３８ 0460-83-1131 奥琵琶湖マキノプリンスホテル 520-1813 滋賀県高島市マキノ町高木浜 0740-28-1111

箱根園コテージ 250-0522 神奈川県足柄下郡箱根町元箱根１４０ 0460-83-1151 グランドプリンスホテル京都 606-8505 京都府京都市左京区宝ヶ池 075-712-1111

箱根湯の花温泉ホテル 250-0523 神奈川県足柄下郡箱根町湯の花高原 0460-83-5111 グランドプリンスホテル広島 734-8543 広島県広島市南区元宇品町２３－１ 082-256-1111

ホテル大箱根 250-0631 神奈川県足柄下郡箱根町仙石原１２４６ 0460-84-3111 日南海岸南郷プリンスホテル 889-3204 宮崎県南那珂郡南郷町城浦 0987-64-2111

下田プリンスホテル 415-8525 静岡県下田市白浜１５４７－１ 0558-22-2111
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・インターネット

プ　リ　ン　ス　ホ　テ　ル　施　設　一　覧

  　◎ご予約後の変更・キャンセルは、お申し込みされた問合わせ窓口にご連絡ください。

　　　※時間帯により電話が大変混雑し、かかりにくい場合もございますのでご了承ください。

　　www.princehotels.co.jp/keiyaku 　（パスワードは　prkeiyaku　です。）

・プリンスホテル予約センター

お問合せ・ご予約は下記の電話番号またはインターネットからお願いいたします。

　 ◎お問合せ・ご予約

なお、ご希望施設、期日が満室、満員の場合はご変更をお願いすることがあります。

ご予約の際、施設、期日、お名前、団体名(電話番号)と人数をお知らせください。

※利用施設は、２００９年１月１５日現在の情報です。　利用施設の営業内容が変更、または休止する場合もございます。

　　　ご予約受付時間　　１０：００　～　１７：００　（平日受付）

　　　携帯電話・PHSからは　ＴＥＬ：０３－５９１７－６２９１

　フリーダイヤル　　０１２０-３３-８６８６

なお、ご予約は２名様以上でお願いいたします（ただし、シングルルームを除く）。

お支払いは各施設でお願いいたします。

 　◎ご利用方法




